ATEL propose un tarif préférentiel de 0.93€ au lieu de 1.35€ le mètre linéaire à condition de 

leur verser une subvention équivalent à 1 €/habitant. 

Le Conseil Municipal après en avoir délibéré, décide : 

-    Accepte de verser une subvention de 1€/habitant soit 651 € (six cent cinquante et un 

euros) sur l’article 6574 afin de bénéficier du tarif préférentiel de 0.93 € du mètre linéaire. 

Vote des élus :             POUR : 12            CONTRE : 0         ABSTENTION : 0 

5 Avenant à la convention du 18 mai 2020 relative à l’aménagement de la traverse du Peu –